

АДМИНИСТРАЦИЯ ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024 _{No}	4610
г. Олин	IIOBO

О прекращении движения транспортных средств на аварийном участке автомобильной дороги местного значения - мост через р. Чаченку, с. Ромашково, ул. Центральная Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» И от 08.11.2007 257-Ф3 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от № 264/8 «Об утверждении Порядка осуществления временных 11.03.2012 ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Московской области, а также по автомобильным дорогам местного значения на территории Московской области», учитывая Акт осмотра моста и заключение об аварийном состоянии сооружения от 02.08.2024, подготовленное Обществом с ограниченной ответственностью ПСК «БАММА», в целях обеспечения безопасности дорожного движения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Прекратить движение транспортных средств на аварийном участке автомобильной дороги местного значения мост через р. Чаченку, с. Ромашково, ул. Центральная Одинцовского городского округа Московской области.
- 2. Обеспечить объезд в соответствии с прилагаемой схемой организации дорожного движения.
- 3. Проинформировать организации, осуществляющие содержание вышеуказанного участка автомобильной дороги и органы Государственной инспекции безопасности дорожного движения.

- 4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.odin.ru.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

отдел

Исполняющий обязанности

Главы Одинцовского городского округа

М.А. Пайсов

Верно: начальник общего гделабщий

Е.П. Кочеткова

